
»♦

Smlouva o poskytování služby
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
se sídlem Okružní 517/10, České Budějovice, 370 01 
IČ'75081431 
DIČ: CZ75081431

jehož jménem jedná doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph D., rektor 
kontaktní osoba 
tel, email

Ing. Jaromír Vrbka, kvestor
+420 725 007 340,email vrbka@mail vstecb.cz

(dále jen Objednatel)

a

Itovatel:

TrUJTl' Ortman s.r.o., registrovanou Komorou auditorů České republiky jako korporace oprávněná 
provádět auditorskou činnost s číslem oprávnění 86, zastoupenou ing. Pavlem Ortmanem,

na adrese U Tří lvů č. 8. 370 01 České Budějovice.

10:60825880

D1Č:CZ60825880

(dále jen Poskytovatel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II. PRKAMBULL

Tato smlouva sc uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „VŠTE - Auditni služby".

III. PŘLDMÉT SMLOUVY

Předmoicm popiá\kovcho .šetření Je poskytování auditorských služeb /adavaleli \ souladu se 
/.ákonem č. 93/2009 Sb.. o auditorech a o /.méně některých zákonu, ve /není po/.dějšich předpisu 
(dále jen ..Zákon o auditorech").

]. Předmětem smlouvy je ověření účelní /á\ěrky objednalete za účetní rok 2016.
2. Úkolem auditora je vydat zprávu o skutečnosti, zxla účetní závěrka objednatele obsahuje 

lakově údaje, které s přihlédnutím ke zvolené hladině významnosti jsou pravdivě, úplně a

1



\črnC' zobrazují hospodaření objednatele, to znamená, zda účelní závěrka byla sestavena v 
souladu s prá\ nimi předpisy, zejména .se zák. č. ."^63/91 Sb.. o účetnictví, v platném znění.

3. Předmětem smlouvy je zpracování zprávy auditora v českém jazyce.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí podle pokynu 
Objednatele a v souladu s touto smlouvou, dle platných právních předpisu. Poskytovatel je povinen 
upozornit na zřejmou nevhodnost pokynu objednatele, které by mohly mít za následek vznik škody.

Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly v souvislosti 
smlouvou poskytnuty druhou stranou jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství, Tyto povinnosti 
trvají i po skončení teto smlouvy. Bez ohledu na ustanovení tohoto článku, strany mohou zpřístupnit 
důvěrné informace, pokud to bude i 
rozhodnutími soudů či jiných státních orgánů.

Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat Objednatele o všech skutečnostech 
a postupech, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na úspěšnou realizaci plnění 
předmětu teto smlouvy a na změnu pokynů Objednatele.

Poskytovatel je povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 
v elektronické podobě.

s touto

požadováno platnými právními předpisy či závaznými

V. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je povinen předat Poskytovateli včas úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 
nezbytně nutné k věcnému plnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má 
zajistit Poskytovatel v rámci své činnosti.

Objednatel je povinen l’oskytovateli za činnost provedenou řádně v souladu s touto smlouvou vyplatit 
odměnu, a to ve výši uvedené v článku VI. této smlouvy.

VI. TERMÍN PLNĚNÍ

Poskytovatel se zavazuje provést službu dle předmětu plnění této smlouvy dle článku 111. této smlouvy 
s termínem zpracování auditní zprávy do l.S. 05. 2017.

VII. ODMĚNA ZA POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb v souladu s Výzvou k podání nabídky a nabídkou 
poskytovatele uhradit za realizaci plnění částku:

139 000,- Kč bez DPH, tj. 168 190,- Kč včetně DPH.

V ceně jsou zahrnuty veškeré nutné a uznatelné náklady spo 
smlouvy.

Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Objednatel připou.ští 
překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

řádným zajištěním předmětu této

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Poskytnuté služby budou fakturovány ve výši odpovídající částce uvedené v článku VI, této Smlouvy. 

Zálohy nejsou sjednány.



Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od doručení Objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 
připsáním příslušné částky na účet Poskytovatele.

Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu [dle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) včetně přesného označení projektu, ze kterého je 
veřejná zakázka financovaná (registrační číslo projektu, název projektu).

Platby za poskytnuté služby budou probíhat bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele, který je uveden na faktuře.

IX. SANKČNÍ UjEDNÁNÍ

Pokud Poskytovatel služeb bude v prodlení s poskytováním služeb je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny (tj. vč. DPH) za každý započatý den prodlení, Nárokováním, 
resp, úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody. Zaplacení 
smluvní pokuty nezbavuje smluvní stranu povinnosti splnit zajišťovanou povinnost. Odstoupení od 
smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu, Objednatel má právo smluvní pokuty odečíst 
zhotoviteli z faktury.

V případě zpoždění Objednatele se zaplacením jednotlivých faktur je Poskytovatel oprávněn účtovat 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z nezaplacené částky (tj. vč. DPH) za každý den prodlení.

Ustanovením o povinnosti uhradit smluvní i není dotčeno právo na náhradu škody.

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

Poskytovatel nahradí Objednateli škodu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním 
předmětu této smlouvy nebo nesplněním některé povinnosti Poskytovatele stanovené právním 
předpisem nebo touto smlouvou. Poskytovatel bere výslovně na vědomí, že škodou mohou být i např. 
sankce uložené Objednateli kontrolním orgánem statni zprávy za pozdní předložení aiiditní zprávy.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

lk)skytovatel bere na vědomí, že znění této smlouvy může být uveřejněno na profilu zadavatele dle 
zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, či webových stránkách 
poskytovatele podpory, a že bude k dispozici příslušným kontrolním orgánům, dále pak smlouva bude 
zveřejněna v centrálním registru smluv.

Poskytovatel se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně příloh a dodatků, veškeré originály 
účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 
Sb„ o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČK.

Poskytovatel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, nařízením Komise (HS) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a EU umožnit všem 
subjektům oprávněným k výkonu finanční kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu 
kontroly veškeré doklady související s realizací zakázky a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Poskytovatel služeb bere na vědomí, že Poskytovatel dotace je 
oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit. Poskytovatel je povinen při výkonu auditu

4



spolupůsobit. Poskytovatel zajišťuje, aby stejnou povinnost ve vztahu k plnění předmětu veřejně 
zakázky plnili i subdodavatelé.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Poskytovatel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třecí osobě.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

til/
M

ing. Pavel Urtman, jednatoíY 
Poskytovatel

Objednatel

5



Tenío výpis 2 veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKY SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH fíč 00215686]- dne 15.11.2016 v 1124-33 
EPVi<l:ahNab4fNBk6n3dvSMOYOxA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl C. vložka 3760
Datum zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo;
Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Předmět podnikání:

2. února 1994
C 3760 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
AUDIT Ortman s.r.o.
U Tří Ivů 296/8, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

608 25 880
Společnost s ručením omezeným

Auditorská činnost
Statutární orgán: 

jednatel:
ing. PAVEL ORTMAN, dat. nar. 29. prosince 1953
České Vrbně 2320, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice
Jménem společnosti jednají a kpodepisují jednatelé
samostatně.
Podepisování se děje tak. že k napsanému nebo otištěnému 
obchodnímu jménu společnosti připojí jednatel svůj podpis.

Způsob jednání:

Společníci:
Společník: ing. PAVEL ORTMAN, dat. nar. 29. prosince 1953

České Vrbné 2320, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100 000,- Kč 
Obchodní podíl: 100% 

100 000,- KčZákladní kapitál:

Údaje platné ke dni; 15. listopadu 2016 06:54 1/1



%

Komora auditoru Čuské republiky

CXPRjiV^mč. 1106
o zápisu do seznamu auditorů

Ing. ORTMAN Pavel
531229/3(i9KlkIuO

i(- <oulod\i 9-' '/'ikí';!! :n u:i. Sil. \- .-fv.nínTus :uKÍitorů 

\ 'in-, :liiill9TU í'í' 2 pí-ni (, a

od 14. du6na 2009 je oprávnčn/a jakp

AUDITOR
poskytovat auditorské sCiizby v rozsaíiu ita/iívt^ťřiífm tímto zákonem

• I• I .i •/'n• .; • 1 1 I :

I .

; './.UM /..ik-ilM • I .''MilIu 'X imI. < j" .11 )

\' Pr, lisii,ipn'l'i '.’iI
4
/ ■

I*

1 k'! r nikIiu:



Komcjra aiuliturii republiky

0<FRJÍ^\^^%1 č. 0S6
\

/.ápisii do so/namij auditorských společností

AUDIT Orlman s.r.o.1 ! . • : !i! :ii;i

.•'t.llíj Uoki' . l Tn Ivu

H '• lil /ú sSO

! 1 i' • t

od 14. dubna 2004 }ť oprávněna ja^o

1.

Í...Í

posl^'tovat auditorsflé sfužby v rorsaňu stanoveném tímto záflonern

• t M

■ )

t '

\

(


